



6 § Marttila-mitalien myöntäminen

Marttila-mitali voidaan luovuttaa kunnan luottamushenkilölle, viranhaltijalle, työntekijälle, muulle yksityiselle henkilölle, laitokselle tai oikeushenkilölle, joka on työskennellyt kunnan tai kuntalaisten hyväksi tai jolle se halutaan jostakin erityisestä syystä antaa muistoksi, tunnustukseksi tai palkkioksi.

Eläkeliitto Marttilan yhdistys ry on vireä ja aktiivinen toimija Marttilassa ja toiminta aktivoi etenkin ikäihmisiä monilla erilaisilla tilaisuuksilla, tapahtumilla ja monipuolisella viikkotoiminnalla. Yhdistyksellä on laaja kattavuus ikääntyneiden kuntalaisten parissa ja sillä on tärkeä merkitys kunnassa terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä.

Päätös:

Kiitoksena ja tunnustuksena edellä kuvatusta monipuolisesta ja erityisestä työstä Marttilan kuntalaisten hyväksi myönnetään Marttila-mitali Eläkeliitto Marttilan yhdistys ry:lle.

Anne Ahtiainen
Kunnanjohtaja

Tiedoksi: Risto Tuominen/Eläkeliitto Marttilan yhdistys ry



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
- se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusviranomaisen Marttilan kunnanhallitus
Härkätie 773
21490 MARTTILA
Postiosoite: Härkätie 773, 21490 Marttila
Käyntiosoite: Härkätie 773
Sähköpostiosoite: kunta@marttila.fi
Puhelinnumero: 044 744 9200

Kunnanvirasto on avoinna
ma-ke 9-15, to 9-17 ja pe 9-14

Oikaisuvaatimusaika ja oikaisuvaatimuksen toimittaminen Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimuksen viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätös nähtävillä Marttilan kunnan verkkosivuilla 22.4.2025

Tiedoksiantopäivä 12.4.2025